Et quod p[re]suntant Witw Beale, Johem Beart, ffrannu Wokoth, Thoma Cillott, Jos[eph] Martyn, Thoma Shypp, Jos[eph] Hart et Willm[us] Kust et quilibet eor[um] de q[ui]bus non escuraver[unt] Curiam Visola r[ati]onem usq[ue] Quarkthorne mill[ia] erga terr[as] et p[ro]ut p[er] infra p[ri]m[us] cuius Lote Jo[han] qui lib[er] eor[um] in Cur[ia] iii. Et p[re]ceptu[m] eis sufficient[er] escurare de Curia Visola erga terr[as] et p[ro]ut p[er] ante xxiii. die Junij p[ro]ced[er]e sequen[ter] sub pena p[er] xx.

Et quod sicut p[re]suntant p[re]suntant sup[er]avisit Wille de Botesdale eo quod non escuraver[unt] Curiam p[ro]p[ter] Thoma Cill. Et eo quod non reparaver[unt] pontem Curiam a Cur[ia] d[omi]ni vocat de ffrith usq[ue] Botesdale p[ro]p[ter] Jos[eph] Martyn et p[re]ceptu[m] est eis sufficient[er] escurare et reparare e[um] ante vnderimo die Novembris p[ro]p[ter] sequen[ter] sub pena p[er] xx.

Constabularii Et quod eliget[ur] Thoma Howlett et Ruffan Rowe fore Constabularii Wille de Botesdale p[er] hoc anno sequen[ter] qui jurat sunt illud officiu[m] debite p[er]sequen[ter].

Et continuet[ur] Wille Stranger et Robtu Lea fore Custator p[er] hoc Anno sequen[ter] qui ante fact[um] jur[amentum] sunt istud officiu[m] debite p[er]sequen[ter].

Et quoq[ue] continuet[ur] Thoma Cillott et Jos[eph] Willson fore Sigillator p[er] hoc Anno sequen[ter] qui jur[amentum] sunt ad velle Cur[ie] d[omi]ni officiu[m] debite p[er]sequen[ter] quousq[ue] p[ro]ponati erunt.

Et quod nil habent p[ro]p[ter] p[re]suntant nisi de fult. Resistant infra p[ri]m[us] cuius Lote qui debent d[omi]ni ad suam Cur[iam] et de ffrith Jo[han] qui lib[er] eor[um] in Cur[ia] iii.

Munc Ex: Gillingham,

Et quod sequen[ter] p[er] hoc anno sequen[ter] qui jurat sunt illud officiu[m] debite p[er]sequen[ter].

...anno sequenti qui jurat sunt illius officium debite
requerunt.

Et continetur nulla Strangere et Robertus Lea fore Custator & per
anno sequenti qui ante hoc jur sunt istud officium debite exequuntur.

Et quoque continetur Thomas Villott et Jo. Em. Nilsson fore Sigillatorem
Corij Anglie (decalore ob leatzer) & hoc anno sequenti qui jur sunt ad
ult. Cur. in officium debite exequuntur quousque respondati erunt.

Et quod nil habent plus presentis nisi de fault. Resistant infra
primis quibus Lotie qui debent se et ad sunt Cur et de fidei Jo qui lib
corz in *W. in*

Nunc te Gillingham

Thomas pres sup daturm suu present quod Georgius Borrell
nat. Venen huius Mandij ante hanc Cur obijt solus deitus de et in
divisio et de m: tent de hoc Mandio p copia vobis Cur Sed
quis pro d. Seres inde ignorant Jo tempus dat eis ad pro d. Cur
melius inquirend.

Et ulterius presentant quod d. vob Georgius Borrell ante obitu
suo pmit vob stabul dicitur sup tenat huius Mandij totalit
de vastat Jo preceptu est heres d. vob Georgij reedificat dicit stabul
in ead. pporione et magnitud quod fuit ante de vastat fuit ante
festu d. vob Misib d. vob Angli & sequenti sub pena si v.

Et quod nil habent plus presentis nisi de fault. Venen et
quibus corz in *W. in*

Et ne amplius ad hanc Cur.

Redgrave cum
Wofeldale et
Gillingham

Curia generalis Ed. Baron Baront
ibm tent vicesimo sexto die Aprilis Anno
Regni d. n. Caroli s. d. d. Dei gra Anglia
Francie et Hibnie Regis fidei defensor
et Quarto decimo Annoque d. n. 1662.

Redgrane. Adhuc de Cur' ibi tent' xxij die Aprilis Anno dñi 1662.

Homag: **Hobes** Danton
 Virgus Frost
 Johannes Strangman
 Edmundus Frost
 Rogerus Woolward

Ex: Redgrane
 Robtus Fisser
 Gregor Fisser gen.
 Johannes Fisser
 Thomas Winyard
 Willmus Wrigst

Ex: Botesdale.

Homag: **Tho: Howlett**
 Johannes Beart
 Samuel Jessupp

Ex: Botesdale
 Francus Mars
 Egidius Cust
 Vitus Bond

Ex: Bissingham.

Homag: **Thosifer** Dmearc gen.
 Thomas Wiffon Jur.

Ex: Redgrane.

Comptum est p Homagium quod Thomas Barnard nat' Tenen' huius
 Manij sup' trite simo die Novembri vlt' preterit ante diem titli istius Cur' extra
 Cur' sedm' consuetud' dñi Manij Sur' sordid' in manus dñi istius Manij p manus
 Eud' Betts in xstne et testio Andree Barnard duoz' Custumar' Tenen' huius
 Manij omnia Resuagia terr' et Tenem' sua quicunq' tent' de hoc Manio p Copiam
 Volloz' Cur' Ad usum Testam' et vltim' voluntat' s' declarat vel declarand.

Quum ad vltim' Cur' ex' tent' Comptu' fuit p tunc Homagiu' quod Margar'
 Brundise vid' nat' Tenen' huius Manij ante ista Cur' obiit et ante obitu suo fuit
 Cur' trite simo die Augusti tunc vltimo preterit ante diem titli die Cur' extra Cur' ex
 sedm' consuetud' istius Manij Sur' sordid' in manus dñi huius Manij p manus Josie
 Mars in xstne et testio Nat' samel Howell duoz' Custumar' Tenen' Manij p red
 omnia Resuagia terr' et Tenem' sua quicunq' Otum ten' de hoc Manio p Copiam
 Volloz' Cur' Ad usu' Testam' et vlt' voluntat' s' declarat Et modo ad eam Cur'
 Testat' est p Edmundu' Baron' Barontt' dñm huius Manij

Cur' sedm' consuetud' dñi Manij Sur' sordid' in manus dñi istius Manij p manus

Testat est p Edmundu Baron Baronett Dom huius Manij

Cur' d'edem Consuetud' d'ed Manij Sur' succed' in manus d'ni istius Manij p manus
Cur' Betts in p'sent' et testio Andree Barnard duoz Custumar' Tenen huius
Manij Omnia Mesuagia terr' et Tenem^{la} sua quatuorq' tent' de hoc Manio p Coptiam
Wollog Cur' Ad usum Testam^{ti} et vltim voluntat' s' declarat vel declarand.